
 

                                       
 

Project 101172981 „European Union Contest for Young Scientists 2024 EUCYS” 

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those 
of the European Union or the European Research Executive Agency. Neither the European Union nor the granting authority can be held 
responsible for them. 

 

S
tr

o
n

a
 1

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice, dn. 20.08.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79 

 

oznaczenie sprawy: DZP.382.6.9.2024 
 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia klasycznego  
na usługę społeczną o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji w rozumieniu art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, p.n.: 

 

Usługa cateringowa dla uczestników, Jury i zaproszonych gości biorących udział w  gali zamknięcia 
oraz wieńczącej wydarzenie EUCYS 2024 oraz EU TALENTON w dniu 13.09.2024 

 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 119 542,50 zł brutto. 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 20.08.2024 r. do godz. 09:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Cena z VAT 

1 
12-08-2024 

20:06:05 

SPEED Catering Karolina Jóźwiak 

ul. Okopowa 18/50, 01-063 Warszawa 
65 235,00 zł 

2 
13-08-2024 

10:10:36 

Lawendowy Dworek Mirosław Augustyniak 

ul. Krochmalna 13C, 20-401 Lublin 
52 639,00 zł 

3 
17-08-2024 

18:28:23 

Catering Service  

Mikołaj Czochara Tomasz Machnicki spółka jawna 

ul. Wyzwolenia 13, 41-600 Świętochłowice 

107 056,50 zł 

4 
19-08-2024 

08:06:06 

Catering24.pl Sp. z o.o. S.k. 

ul. Żyzna 2, 40-314 Katowice 
90 696,00 zł 

5 
19-08-2024 

08:41:34 

YUMI Sp. J.  

ul. Plac Sławika i Antalla 1, 40-166 Katowice 
96 345,00 zł 



 

                                       
 

Project 101172981 „European Union Contest for Young Scientists 2024 EUCYS” 

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those 
of the European Union or the European Research Executive Agency. Neither the European Union nor the granting authority can be held 
responsible for them. 

 

S
tr

o
n

a
 2

 

6 
19-08-2024 

16:37:51 

GASTRO TESORO Sebastian Papierowski 

ul. Tysiąclecia 90/88, 40-874 Katowice 
113 503,50 zł 

7 
19-08-2024 

20:13:51 

GASTRO SERWIS S.C. Anna Jelonek, Krzysztof Jelonek 

ul. Praska 28/10, 30-328 Kraków 
72 100,00 zł 

8 
19-08-2024 

23:27:07 

CATERING ŚLĄSKI Wojciech Ostrzołek  

ul. Ul. Rajska 17 H, 44-241 Rybnik 
120 073,50 zł 

9 
20-08-2024 

04:28:19 

Anton Group Sp. z o.o.  

ul. Chodakowskiego 21, 42-152 Wilkowiecko 
83 206,50 zł 

 

 

 

Sporządził: 


		2024-08-20T12:42:08+0200




